
Smlouva o dí lo

l. Smluvní  strany

objednatel:  š vehlova střední  š kola polytechnická Prostějov

se sí dlem: nám. Spojenců  2555/L7,796 01 Prostějov
zastoupená: lng. Radomilem Polesem _ ředitelem š koly

lČ :  oo5 66 896

DlČ : czoo566896

dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel:  Karo! Č arný

malí řské  a natěrač ské  práce

se sí dlem: ltalská 4,796 04 Prostějov

zastoupená:

tč o :  491' 46 o92

Dlč : Cz63o1o6o4L4

bankovní  spojení :

dále jen ,,zhotovitel"

uzavřeli dneš ní ho dne dle ustanovení  zákona č . 89/2072 Sb., obč anský zákoní k, v platné m

znění  (dále jen ,,obč anský zákoní k") tuto smlouvu:

ll. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje prové st pro objednatele dí lo:

,,MaI í řské  práce na objektech š koly nám. Spojenců  17, Prostějov; U Spalovny
12, Prostějov; Urč ická94, Prostějov; Vojáč kovo nám.4, Prostějov"

a to tak, aby toto dí lo slouž ilo své mu ú č elu, v rozsahu a kvalitě stanovené  smlouvou a

rozpoč tem.

I z3

Smlouva o dílo

ł. Smluvní stranv

Objednatel: Švehlova střední škola polytechnická Prostějov

se sídlem: něm. Spojenců 2555/1?ł YQE: 01 Prostějov
zastoupená: Ing. Radomilem Polesem -ředitelem školv

IČ: ŰŰS '56 896
DIČ: 1222005658915

dále jen „objednoteí“

Zhotovitel: Karol Černý
malířské a natěračské práce

se sídlem: Italská 4; ?96 [Jil Prostějov
zastoupená:

IČO z 491 45 092

DIČ; cz5301000414
.nl r'|

bankovní Spojení: ._1
-'..;ıı_-.- -'=I_--.-'_-"._=.-__'.ı'-I_"É. --.. -.'-I
I _.'r!. I.. .'Iı. '-. .'.ı '-ı-_.-_'..
ů'ìıl' 'nl-...1: I' _.i-'n'lınřıı' :I-'I .

e' --'.'.'-=--.-.-- f-.. -' - -- n'..-----"'n-'.:-.--'.'...!-.I:-!'-!n..

'FI'
_'L

RI

:52; ._ ._-.

dále jen „zhotoviteí“

uzavřeli dnešního dne elle ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb„r občanský zákoník, v platném
znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu:

II. Předmět smlouvv

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo:

„Malířské práce na objektech školy nám. Spojenců 17, Prostějov; U Spalovnv
12, Prostějov; Určíeká 94, Prostějov; Vojáěkovo nám. 4, Prostějov"

a to tak;r abv toto dílo sloužilo svému účelu, vrozsahu a kvalitě stanovené smlouvou a
rozpočtem.

lzš



objednatel se zavazuje poskytnout nálež itou souč innost při provádění  dí la, řádně provedené
dí lo převzí t a zhotoviteli uhradit smluvní  cenu za podmí nek a v termí nu smlouvou
sjednaných. Za nálež itou souč innost se vté to smlouvě považ uje vč asná komunikace,
spolehlivost při spolupráci a ochota ke kompromisů m.

Zhotovitel se zavazuje prové st pro objednatele dí lo svým jmé nem a na vlastní  zodpovědnost,
bez vad a nedodělků  ve smyslu obecně závazných právní ch předpisů , ve smluvené m termí nu,
na své  náklady.

Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo v souladu s technickými normami vztahují cí mi se
k č innosti a povaze prováděných prací  a obecně závaznými právní mi předpisy Č eské
republiky, platnými v době provedení dí la.

Zhotovitel se zavazuje vystavit v pří padech stanovených obecně závaznými právní mi
předpisy prohláš ení  o shodě, zajistit atesty, certifikáty a osvědč ení  o jakosti k vybraným
druhů m materiálů , dodaným zhotovitelem, které  předá v jednom vyhotovení  objednateli
souč asně s předání m dí la.

lll. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dodrž et termí n dokonč ení a předání  dí la do L8'I2.2o2o.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veš kerých okolnostech, které
mohou mí t vliv na termí n provedení  dí la.

Pokud nebudou objednatel dodrž eny stanovené  podmí nky provádění  dí la

prodluž uje se doba zahájení  dí la o stejný poč et dní , o který se objednatel opozdí  sjejich
předání m. o stejný poč et dní se zároveň prodluŽuje termí n dokonč ení dí la.

lV. Cena dí la

objednatel se za ní ž e uvedených podmí nek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní
cenu Za řádné  provedení dí la ve výš i:

celkem 111016,_ Kč

223

Objednatel Se zavazuje poskýtnout náležitou součinnost při provádění díla, řádně provedené
dílo převzít a zhotoviteli uhradit Smluvní cenu za podmínek a v termínu Smlouvou
sjednaných. Za náležitou Součinnost Se vtéto smlouvě považuje včasná komunikace,
Spolehlivost při Spolupráci a ochota ke kompromisům.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost,
bez vad a nedodělků ve smvslu obecně závazných právních předpisů, ve smluveněm termínu,
na Své nákladý.

Zhotovitel Se zavazuje provést dílo v souladu stechnickýmí normami vztahujícími Se
kčínnosti a povaze prováděných prací a obecně závaznými právními předpisý České
republiký, platnými v době provedení dila.

Zhotovitel se zavazuje výstavit vpřipadech .stanovených obecně závaznými právními
předpisý prohlášení o Shodě, zajistit atestý, certifikátý a osvědčení o jakosti k vvbraným
druhům materiálů, dodaným zhotovitelem, které předá v jednom výhotovení objednateli
současně s předáním díla.

Ill. Doba plnění

Zhotovitel Se zavazuje dodržet termín dokončení a předání díía do 18.12.2020.

Zhotovitel Se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které
mohou mít vliv na termín provedení dila.

Pokud nebudou objednatel dodrženýr Stanovené podminký provádění díía

prodlužuje se doba zahájení dila o stejný počet dní, o který se objednatel opozdi Sjejích
předáním. O stejný počet dni Se zároveřˇı prodlužuje termín dokončení díla.

l'v'. Cena díla

Objednatel Se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smìuvní
cenu za řádné provedení dila ve výši:

celkem 111016,- Kč

in
! H „ni-
J



V. Platební  podmí nky

Úhrada ceny za dí lo nebo jeho č ásti bude prováděna objednatelem na základě řádných

daňových dokladů  vystavených zhotovitelem vž dy za pří sluš ný kalendářní  měsí c na základě

skuteč né ho rozsahu dí la nebo jeho č ásti provedené ho v pří sluš né m kalendářní m měsí ci.

Splatnost veš kerých daňových ú č etní ch dokladů  je stanovena 10 kalendářní ch dní  ode dne

doruč ení  objednateli' Dnem ú hrady se rozumí  den, kdy byla celková ú č tovaná č ástka

prokazatelně odepsána z ú č tu objednatele.

Vl. Záruka za dí lo

Karol Č arný poskytuje ve smyslu ust. 5 2113 NoZ objednavateli záruku za jakost předmětu

dí la v dé lce 24 měsí ců  za předpokladu splnění  podmí nek pro uplatnění  záruky.

Vll. Závěreč ná ustanovení

Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou a mů Že být ukonč ena dohodou smluvní ch stran. Při

ukonč ení  smlouvy jsou smluvní  strany povinny vzájemně vypořádat své  závazky, zejmé na si

vrátit věci předané  k provedení  dí la, vyklidit prostory poskytnuté  k provedení  dí la a mí sto

provedení  dí la a uhradit veš keré  splatné  peněž ité  závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy

rovněž  nezanikají  práva na j iž  vzniklé  (splatné ) majetkové  pokuty podle smlouvy.

Měnit, doplňovat nebo zruš it tuto smlouvu je mož né  jen formou pí semných dodatků , které

budou platné  po podpisu oprávněných zástupců  obou stran.

Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, přič emž  kaŽdá smluvní  strana obdrž í  po

jednom výtisku.

Pří lohou Smlouvy je cenová nabí dka prováděné ho dí la.

Smluvní  strany prohlaš ují , Že je j im znám celý obsah smlouvy a Že j i uzavřely na základě své

svobodné  a váž né  vů le;  na dů kaz té to skuteč nosti připojují  své  podpisy.

V Prostějově, dne: 3.12.2020

za objednatele: za zhotovitele:

323

v. Platební pod mínký

Úhrada cený za dílo nebo jeho části bude prováděna objednatelem na základě řádných
daňových dokladů výstavených zhotovitelem vždý za příslušný kalendářní měsíc na základě
skutečného rozsahu díla nebo jeho části provedeného v příslušném kalendářním měsíci.

Splatnost veškerých daňových účetních dokladů je stanovena 10 kalendářních dní ode dne
doručení objednateii. Dnem ůhradýr se rozumí den, kdý býla celková ůčtovaná částka
prokazatelně odepsána z účtu objednatele.

'v'L Záruka za dílo

Karol Čarný poskýtuje ve smýslu ust. Š 2113 N02 objednavateli záruku za jakost předmětu
díla v délce 24 měsíců za předpokladu splnění podmínek pro uplatnění záruký.

v'II. Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran. Při
ukončení smlouvý jsou smluvní straný povinný vzájemně výpořádat své závazký, zejména si
vrátit věci předarıé k provedení dílaJł výklidit prostorý poskýtnuté k provedení díia a místo
provedení díla a uhradit veškeré splatná peněžité závazký podle smlouvý; zánikem smlouvý
rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokutý podle smlouvv.

lvlěnit, doplňovat nebo zrušit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které
budou platné po podpisu oprávněných zástupců obou stran.

Smlouva je výhotovena ve dvou stejnoplsechj přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

Přílohou Smlouvý je cenová nabídka prováděněho díla.

Smluvní straný prohlašují. že je jim znám celý obsah smlouvý a že ji uzavřelý na základě své
svobodné a vážně vůle; na důkaz této skutečnosti připojuji své podpísý.

'v Prostějově, dne: 3.12.2020

za objednatele: za zhotovitele:

'--'-J-;"'."-.;“J: ..-'-_'-L=':_-.-_':.-:---'-1'--..-.j'. „gr-re*-

'_.r 'Hi 'la
-h

]


